Assim, conforme solicitado, fica aditivado ao pÍesente contrato que, a partir

de 23 de novembro de 2o25, passa a vigorar nos seguintes termos: o valor global do
instrumento, referente ao periodo de 12 (doze) meses, até o término da data convencionada,
será de RS 13.110,54 (treze mil cento e dez reais e cinquenta e quatro centavos), a ser pago

em parcela única aô final do período contratual, ou seja, no mês de novembro de 2026.

QUARTA:
A presente alteração é firmada pelas partes, obrigatória a si, seus herdeiros

e/ou sucessores a qualquer título, e fica fazendo paíe integrante do contrato originririo para